
AIR FRESH 
Kvapas „Air Fresh“ priklauso gėlių-vaisių aromatų šeimai ir suteikia svaiginančią patirtį, kurioje susilieja gėlių 

gaivumas, vaisių saldumas ir jūros elegancija, sukurianti rafinuoto tyrumo pojūtį. 

Viršutinės natos. „Air Fresh“ prasideda jazminų ir 

gaivių rožių šnabždesiu, o mėtos suteikia gyvybingą 

kibirkštį, tarsi gaivus vėjelis pavasario sode. Šis 

dvelksmas atskleidžia putojantį spindesį, perpildytą 

pažadų ir gaivos. 

Jazminas, Rožė, Mėta 
 

Vidurinės (širdies) natos. Širdies aromate skleidžiasi 

vaisių simfonija, kurioje dominuoja rožės natos ir sultingos 

kriaušės bei obuoliai. Tai tarsi saulėtas piknikas, kuriame 

kiekviena nata susipina į harmoningą saldumo ir lengvumo 

šokį, žadinantį džiaugsmą ir švelnumą. 

Rožė, Kriaušė, Obuolys 
 

Pagrindinės natos. „Air Fresh“ bazėje atsiskleidžia 

vandenyno ramybė ir senovinio miško šiluma. Jūros 

natos primena begalinę ramybę, o kedro mediena 

suteikia paguodos. Gintaras suteikia paslaptingumo ir 

rafinuotumo, tarsi ilgalaikės sutemos. 

Jūros natos, Kedro medis, Gintaras 
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AMBER WOOD 
„Amber Wood“ - tai rytietiškas ir medžio aromatas, kuriame atsiskleidžia gintaro medienos turtingumas, šiltas 

ir gundantis charakteris, apgaubiantis pojūčius nepakartojama rafinuotumo ir gilumo patirtimi. 

Viršutinės natos. Kvapas atsiveria energingu ir 

energizuojančiu karčiojo apelsino prisilietimu, kurį lydi 

nežemiškas baltų gėlių švelnumas. Šis citrusinių gėlių 

aromatas yra gaivus, pasižymintis ryškumu ir 

dinamiškumu. 

Kartusis apelsinas, Baltos gėlės 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje susilieja 

švelnus našlaitės aromato švelnumas, cinamono šiluma 

ir kedro medžio tvirtumas. Našlaitė suteikia gėlių 

švelnumo, cinamonas - pikantiškumo, o kedro mediena 

subalansuoja kompoziciją savo žemišku stiprumu. 

Našlaitė, Cinamonas, Kedro medis 
 

Pagrindinės natos. Kvapo gylis atsiskleidžia bazėje, 

kur susipina gintaras, sandalmedis ir muskusas. Gintaras 

suteikia šilumos, sandalmedis - kreminio švelnumo, o 

muskusas - ilgalaikio jausmingumo, sukurdamas 

magnetinį pojūtį. 

Gintaras, Sandalmedis, Muskusas 
 

 

 
ambinature.lt 

MIK107 



BLUE SILVER 
„Blue Silver“ priklauso vandens ir medžių aromatų šeimai, nes primena plaukimą per vandenyną mediniu 

burlaiviu, sukelia laisvės ir nuotykių atviroje jūroje pojūčius.  

Viršutinės natos. Gyvybingas bergamočių, 

mandarinų ir greipfrutų mišinys - citrusinių vaisių ir 

gaivaus aromato kvapas. Šios pradinės natos skleidžia 

gaivinančią energiją, primenančią jūros brizą ir saulės 

spindulius, atsispindinčius vandenyje. 

 

Bergamotė, Mandarinas, Greipfrutas 
 

Vidurinės (širdies) natos. Gvajako ir juodmedžio 

mediena, sumaišyta su jūros akordais, sukuria tvirtą ir 

sūrią širdį. Šis derinys subalansuoja jūros gaivumą su 

sodriu medienos aromatu, primenančiu natūralų 

plaukiančio laivo kvapą giliuose, paslaptinguose 

vandenyse. 

Gvajokas, Juodmedis, Jūros natos 
 

Pagrindinės natos. Baltasis muskusas ir kedras 

suteikia šilto ir švelnaus poskonio, o aromato struktūra 

yra tvirta ir apgaubianti. Šios gilios natos suteikia 

ilgalaikį charakterį, primenantį druskoje mirkytą 

medieną, suteikdamos ramybės ir elegancijos pojūtį. 

 

Baltasis muskusas, Kedro medis 
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CLEAN 
„Clean“ - tai gaivus gėlių aromatas, primenantis tyrumą ir ramybę, kuriame susilieja žalios natos ir švelnios 

gėlės. 
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Viršutinės natos. Pradžioje juntamas gaivių natų 

mišinys, primenantis kaimo vėjo gūsį ir suteikiantis 

atgaivos pojūtį. Ši lengva ir švari pradžia pažadina 

pojūčius, sukuria tyrą aplinką, kuri kviečia į ramybę ir 

gerą savijautą. 

Gaivumo natos 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje 

atsiskleidžia jazminų, orchidėjų ir medetkų puokštė. Šios 

gėlės harmoningai persipina, suteikdamos turtingą ir 

rafinuotą gėlių aromatą, kuris apgaubia švelnumu ir 

suteikia elegancijos. 

Jazminas, Orchidėja, Pakalnutė 
 

Pagrindinės natos. Pagrindą sudaro pačiulis, 

sandalmedis, gintaras ir muskusas. Šie elementai 

sukuria šiltą ir aksominį pagrindą, suteikiantį gilumo ir 

jausmingumo. Ilgalaikis kvapo pėdsakas ramina ir 

subalansuoja pirminį gaivumą su išliekančiu turtingumu. 

Pačiulis, Sandalmedis, Gintaras, Muskusas 
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ERBA 
Kvapas „Erba“ priklauso rytietiškų vaisių šeimai, kurioje derinamos ryškios citrusinių vaisių natos, egzotiški 

vaisiai ir saldus medienos pagrindas, tai sukuria gaivią ir žavingą eleganciją.
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Viršutinės natos. Kvapas prasideda ryškiu apelsinų 

ir citrinų mišiniu, sukuriančiu citrusinių vaisių sprogimą, 

kurį papildo šiltas gintaro prisilietimas. Šis citrusinių 

vaisių ir dervų aromatas suteikia lengvo ir 

spinduliuojančio gaivumo, kurį subtiliai subalansuoja 

šiluma. 

Apelsinas, Citrina, Gintaras 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo šerdis sultinga ir 

švytinti, joje vyrauja tropinis ananasų saldumas ir 

šviežias obuolių gaivumas. Šios vaisių natos sukuria 

egzotišką ir gaivų pojūtį, suteikia lengvumo ir 

gyvybingumo, kuris sustiprina gaivų ir elegantišką 

charakterį. 

Ananasas, Obuolys 
 

Pagrindinės natos. Pagrindas yra minkštas ir 

apgaubiantis. Baltasis muskusas suteikia tyro oro pojūtį, 

o sandalmedis - kreminę tekstūrą. Karamelė subtiliai, 

saldžiai užbaigia pagrindą, subalansuodama vaisių natas 

ir palikdama šiltą, šiek tiek gurmanišką pėdsaką. 

Baltasis muskusas, Sandalmedis, Karamelė 
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GARDENIA 
„Gardenia“ - tai gėlių ir gaivumo aromatai, kuriuose baltų gėlių švelnumas susipina su aštriais, citrusiniais ir 

balzaminiais akcentais, sukurdami apgaubiantį kvapą, primenantį gėlių  puokštę. 

Viršutinės natos. Viršutinės natos atskleidžia gaivų 

ir subtilų aromatą. Bergamotės suteikia citrusinių vaisių 

ir aromato, o baltosios gėlės ir apelsinų žiedai švelniai ir 

minkštai dvelkia gaiva ir gėlių saldumu. 

 

Baltos gėlės, Bergamotė, Apelsino žiedai 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje - gėlių 

sodas, kuriame vaisinės ir žalios natos dera su snapučių ir 

lelijų puokšte. Snaputis suteikia gilų ir pudrinį atspalvį, o 

lelijos užbaigia kompoziciją gaiviu vandens akcentu. 

Pakalnutė, Žali vaisiai, Snaputis 
 

Pagrindinės natos. Paskutinis aromato dvelksmas - tai 

muskuso ir jūros natų mišinys, sukuriantis švelnų ir gaivų 

pojūtį. Muskusas suteikia aksominę tekstūrą, kuri skleidžiasi 

tarp vandens akordų, užbaigdama aromatą ir suteikdama 

giedros ir ramybės pojūtį. 

Muskusas, Jūros natos 
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GREEN TEA 
“Green Tea” kvape užfiksuotas gaivus ir raminantis žaliosios arbatos aromatas. Citrusinių vaisių, prieskonių ir 

žaliųjų natų mišinys sukuria natūralų ir atgaivinantį aromatą. 
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Viršutinės natos. Pradinėse natose susipina 

bergamotės, citrinos ir apelsino vaisiai, kuriuos lydi 

lengvas rabarbarų rūgštumas. Ši sintezė sukuria 

energizuojančią ir dinamišką įžangą, kuri atgaivina 

pojūčius, suteikia gaivumo ir kibirkščiuoja. 

Bergamotė, Citrina, Apelsinas, Rabarbaras 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kūne juntamas šiltas 

gvazdikėlių ir pipirų aštrumas, derinamas su kalendros 

žolelėmis ir snapučių gėlių niuansais. Šis derinys suteikia 

subalansuotą aromato kompleksiškumą, kuriame švelnūs 

prieskoniai dera su natūraliu gaivumu. 

Gvazdikėlis, Pipiras, Kalendra, Snaputis 
 

Pagrindinės natos. Pagrindo aromate žemišką 

pačiulį ir ąžuolą sušvelnina vanilė ir muskusas. Pagrindas 

suteikia komforto ir šilumos pojūtį, o medienos ir 

kreminis prisilietimas užbaigia kvepalų aromatą ir 

apgaubia. 

 

Pačiulis, Ąžuolas, Vanilė, Muskusas 
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HARMONY 
„Harmony“ - vyriškas rytietiškas gėlių aromatas, kuriame susipina gaivios, prieskoninės ir gėlių natos, 
suteikiančios unikalų ir drąsų kvapą. 
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Viršutinės natos. Kvepalai atsiveria bergamotės ir 

citrinos energija, derančia su aromatingu ir gaiviu 

peletrūno prisilietimu. Šios pradinės natos sukuria 

citrusinių ir žolelių aromatą, stimuliuojantį mišinį, kuris 

suteikia drąsos. 

Bergamotė, Citrina, Peletrūnas 
 

Vidurinės (širdies) natos. Šiltas cinamono ir 

muskato riešuto prieskonis persipina su švelniais 

snapučių ir pakalnučių kvapais. Šis prieskonių ir gėlių 

mišinys suteikia dinamiškumo ir kontrasto, sukuria 

aromato sudėtingumą, kuriame dera rafinuotumas ir 

drąsa. 

Cinamonas, Muskato riešutas, Snaputis, 
Pakalnutė 

 

Pagrindinės natos. Kvapo pagrindą sudaro 

apgaubiantis muskuso švelnumas, o sandalmedis 

suteikia medienos ir kreminio atspalvio. Šis užbaigimas 

sukuria ilgalaikį gilumo ir jausmingumo pojūtį, 

subalansuodamas drąsesnes natas elegantišku ir šiltu 

dvelksmu. 

Muskusas, Sandalmedis 
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INFINITY 
„Infinity“ - tai gėlių aromato kvepalai moterims, kuriuose užfiksuota amžinos jaunystės esmė. Dėl savo 
nesenstančio gaivumo ir elegancijos šis aromatas suteikia gyvybingumo ir atsinaujinimo pojūtį. 
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Viršutinės natos. Kvepalai atsiveria levandų žolelių 

gaiva, kurią papildo ryškios citrusinių vaisių natos. Šis 

derinys sukuria gaivų ir kibirkščiuojantį aromatą, 

pažadina pojūčius, suteikia gyvybingumo ir aiškumo, 

primena saulėtos dienos gaivą. 

Levanda, Citrusinės natos 
 

Vidurinės (širdies) natos. Apelsinmedžio ir jazmino 

žiedai spinduliuoja žydėjimu, o bazilikai suteikia aromato ir 

gaivumo. Šis gėlių ir žolelių mišinys sukuria švelnų, 

gyvybingą kontrastą, pripildydamas kvepalus pusiausvyros ir 

rafinuotumo, atspindinčio gyvybingą ir jaunatvišką 

moteriškumą. 

Apelsinmedžio žiedai, Jazminas, Bazilikas 
 

Pagrindinės natos. Pagrindą sudaro šiltas gintaras 

ir švelnus muskusas, kurie gaubia ir švelniai nuteikia. 

Gintaro ir muskuso sintezė suteikia gylį ir jausmingumą, 

o aromatas tampa lengvas ir patvarus, primenantis 

šilumą, ilgaamžiškumą ir eleganciją. 

Gintaras, Muskusas 
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LAVENDER 
„Lavender“ - gaivus ir aromatingas kvapas, perteikiantis gryną levandų esmę. Kvapų natų mišinys suteikia 

atsipalaidavimo ir natūralumo pojūtį. 
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Viršutinės natos. Kvapas atsiveria gyvybingomis 

žaliomis natomis, kurios suteikia natūralios gaivos ir 

švaros pojūtį. Ši gaivi žalia pradžia primena švarų atviro 

lauko orą, įkvepia lengvos, gaivios energijos, kuri švelniai 

įveda į aromato esmę. 

Žalumos nata 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje levandos 

dvelkia aromatingu rozmarino prisilietimu ir diemedžio 

gilumu. Šis kvapiųjų žolelių mišinys suteikia gaivumo ir 

giedros ramybės, sukuria charakterio kupiną šerdį, 

primenančią Viduržemio jūros kraštovaizdžius. 

Levanda, Rozmarinas, Dienmedis 
 

Pagrindinės natos. Kvepaluose levandos vėl 

susilieja su apgaubiančiu muskuso švelnumu ir šiltu 

gintaro prisilietimu. Šis derinys sukuria komfortišką ir 

subalansuotą pagrindą, kuriame išlieka gėlių lengvumas 

ir gintaro šiluma. 

Levanda, Muskusas, Gintaras 
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ORANGE BLOSSOM 
Kvapas „Orange Blossom“ priklauso gaivių vaisių aromatų šeimai, perteikiančiai subtilų apelsinų žiedų saldumą 

su citrusiniu ir apgaubiančiu prisilietimu, pabrėžiančiu natūralų gaivumą. 

Viršutinės natos. Kvapo pradžioje juntamas gaivus 

mandarinų ir bergamočių dvelksmas bei saldus gėlių 

apelsinų žiedų kvapas. Šis pradinis trio sukuria 

gyvybingą ir subtilią atmosferą, kurioje citrusinės natos 

sklandžiai susilieja su apgaubiančiu gėlių aromatu. 

Mandarin, Bergamotė, Apelsinmedžio žiedai 
 

Vidurinės (širdies) natos. Atsiskleidžia apelsinų 

lapų, ciklamenų ir kedro mišinys. Žalių lapų natos 

suteikia gaivumo ir natūralumo, o ciklamenai sušvelnina 

aromatą ir suteikia švelnių gėlių natų. Kedras suteikia 

medienos šilumos, kuri subalansuoja gaivumą. 

Apelsinmedžio lapai, Ciklamenas, Kedro medis 
 

Pagrindinės natos. Pagrindą sudaro sandalmedis, 

muskusas ir vanilė, kurie suteikia švelnumo ir gilumo. 

Šios natos suteikia kreminės šilumos, o muskusas 

švelnina kvapą aksominiu prisilietimu, sujungdamas 

saldumą ir eleganciją. 

Sandalmedis, Muskusas, Vanilė 
 

 

 
ambinature.lt 

MIK110 



ORANGE CINNAMON 
„Apelsinų cinamono“ kvapas priklauso gurmaniškų aromatų šeimai, kurioje susilieja saldus, aštraus cinamono 

prisilietimas ir citrusinis apelsinų gaivumas. Šis derinys sukuria šiltą ir viliojantį aromatą. 

Viršutinės natos. Kvapas atsiveria ryškiu, sultingu 

apelsinu ir gaiviomis citrusinių vaisių natomis. Šioje 

citrusinių vaisių įžangoje puikiai dera natūralus apelsinų 

saldumas ir ryškios kitų citrusinių vaisių žievelės.. 

Apelsinas, Citrusinės natos 
 

Vidurinės (širdies) natos. Cinamono kvapas kurį 

lydi subtilios prieskoninės natos, sustiprinančios jo 

šilumą ir sukuriančios apgaubiantį pojūtį. Tai 

subalansuoja saldumą su aštriais prieskoniais, suteikia 

aromatui gilumo ir jaukumo. 

Cinamonas, Prieskonių natos 
 

Pagrindinės natos. Skrudinto cukraus saldumas 

dera su muskuso švelnumu, todėl kvapas tampa jaukus 

ir šiltas. Šis ilgai išliekantis pagrindas užburia pojūčius 

gurmaniška, šiek tiek prašmatnia atmosfera, puikiai 

subalansuojančia pradinį citrusų gaivumą.. 

Skrudintas cukrus, Muskusas 
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SAILOR 
„Sailor“ - tai rytietiškas citrinų aromatas, kuriame susipina egzotiški prieskoniai, švelnios gėlės ir švieži 
vaisiai, sukuriantys drąsų ir gundantį aromatą. 
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Viršutinės natos. Kvapo pradžioje pasklinda gaivus 

bergamočių, mėtų ir kardamono mišinys. Bergamotės 

suteikia ryškias citrusines natas, mėtos - gaivumo ir 

gyvybingumo, o kardamonas, turintis šiltų, pikantiškų 

atspalvių, subalansuoja pradžią. 

Bergamotė, Mėta, Kardamonas 
 

Vidurinės (širdies) natos. Kvapo širdyje cinamono, 

apelsinų žiedų ir jazminų mišinys. Cinamonas suteikia 

šiltą, pikantišką natą, o apelsinų žiedai - subtilų gėlių 

švelnumą. Jazminai sustiprina derinį savo jausmingumu, 

sukurdami svaiginančią kvapo patirtį. Cinamonas, 

Apelsinmedžio žiedai, Jazminas 
 

Pagrindinės natos. Kvapą užpildo sandalmedis, 

gintaras ir vanilė, suteikiantys gundančio gilumo. 

Sandalmedis suteikia žemiško kreminio švelnumo, 

gintaras - spinduliuojančios šilumos, o vanilė, pasižyminti 

aksominiu saldumu, užbaigia šią sintezę, palikdama 

kerintį pėdsaką. 

Sandalmedis, Gintaras, Vanilė 
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SAVAGE 
„Savage“ - tai gėlių aromatas, žadinantis nuotykių dvasią ir perteikiantis laisvės gamtoje esmę, per gaivių, 

gėlių ir medienos natų mišinį.. 
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Viršutinės natos. Kvapo pradžia apibūdinama kaip 

ryškus apelsinų, levandų ir sakų pliūpsnis. Apelsinas 

suteikia citrusinių vaisių gaivumo, o levandos  ramybės. 

Sakų kvapas, sustiprina ryšį su gamta. 

Apelsinas, Levanda, Sakai 
 

Vidurinės (širdies) natos. Vidurines natas sudaro 

bazilikas, pakalnutė, rožė ir jazminas. Bazilikas suteikia 

gaivaus žolelių dvelksmo, o pakalnutė - švelnaus ir tyro 

aromato. Rožės ir jazminai pasižymi išskirtiniu gėlių 

charakteriu ir kartu sukuria harmoningą ir subalansuotą 

puokštę. 

Bazilikas, Pakalnutė, Rožė, Jazminas 
 

Pagrindinės natos. Kvapą užbaigia sandalmedis, 

kedras ir vanilė, suteikiantys šiltą ir gundantį pagrindą. 

Sandalmedis suteikia kreminio, glostančio švelnumo, o 

kedras - tvirto medžio aromato. Vanilė užbaigia mišinį 

saldžiu ir jaukiu prisilietimu. 

Kedro medis, Sandalmedis, Vanilė 
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